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 WO-ZA.0022.18.2018 

Protokół Nr 134/18 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

Ad 1) 

Sto trzydzieste czwarte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 12:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4a)  

Wniosek Spółdzielni Socjalnej „Pomocna Dłoń” w Borku Wlkp. w sprawie nieodpłatnego 

przekazania skrapiarki do emulsji asfaltowej przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: 

KD-DR.0362.44.2018) 

 

Opinia Wydziału KD-DR 

W dniu 17.05.2018 r. nadesłane zostało pismo nr Ldz. 51/05/2018 Spółdzielni Socjalnej 

„Pomocna Dłoń" dotyczące nieodpłatnego przekazania skrapiarki do emulsji asfaltowej. W 

obecnym czasie sprzęt w minimalnym stopniu jest użytkowany przez Spółdzielnie Socjalną 

ECOSS z Krobi. Zdaniem Wydziału przekazanie sprzętu jest zasadne z uwagi na zadania jakie 

Spółdzielnia „Ponocna Dłoń" zamierza realizować na zlecenie Powiatu. Sprzęt mógłby być w pełni 

wykorzystany i eksploatowany a co za tym idzie nie będzie ulegał degradacji. Spółdzielnia 

ECOSS w zakresie remontów dróg grysami i emulsją nie posiada żadnych zleceń. 

Dodatkowym argumentem jest czas realizacji zadania dotyczącego remontów, Wydział nie 

jest w stanie realizować remontów jednocześnie na każdej gminie. Dodatkowa usługa 

planowana przez Spółdzielnię „Pomocna Dłoń" pozwoli odciążyć Wydział w pracach 

remontowych. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

Sprawą zajmie się Wydział KD-DR 

 

Ad 4b) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie organizacji 
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indywidualnego toku nauki dla uczennicy klasy II liceum przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Janusz Sikora (nr sprawy: OS.4323.17.2018). 

 

Opinia Wydziału OS 

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu złożyła wniosek o przydzielenie szkole 

dodatkowych godzin na realizację indywidualnego toku nauki z języka niemieckiego  

dla uzdolnionej lingwistycznie uczennicy klasy II liceum. Wniosek poparty jest pozytywnymi 

opiniami poradni psychologiczno-pedagogicznej, nauczyciela języka niemieckiego oraz 

wychowawcy klasy.  

Zgodnie z § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 19 grudnia  

2001 r. w sprawie warunków i trybu udzielania zezwoleń na indywidualny program lub tok nauki 

oraz organizacji indywidualnego programu lub toku nauki (Dz. U. z 2002 r. Nr 3, poz. 28) na 

indywidualny program lub tok nauki zezwala dyrektor szkoły w przypadku pozytywnej opinii rady 

pedagogicznej  

i pozytywnej opinii publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej, na okres nie krótszy niż 

jeden rok szkolny.   

Wydział proponuje przychylić się do wniosku dyrektora i przyznać szkole dodatkowe dwie godziny 

dydaktyczne w roku szkolnym 2018/2019 na realizację indywidualnego toku nauki.  Koszt realizacji 

zajęć tygodniowo wynosi ok 105 zł tygodniowo, tj. 2.940 zł w całym roku szkolnym. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił zwrócić się do dyrektora szkoły z 

wnioskiem o przedstawienie propozycji realizacji wniosku z uwzględnieniem zasobów 

finansowych szkoły. 

Ponadto Zarząd zobowiązał Wydział Oświaty i Spraw Społecznych do wypracowania zasad 

standardów indywidualnego toku nauki. 

Sprawą zajmie się Wydział OS.  

 

Ad 5a)  

Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o 

nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. 

 

Uchwała Nr 134/872/18 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady 

Powiatu o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” została przyjęta w 

wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 5b)  

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. 
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Poinformował, że projekt uchwały dotyczy nieodpłatnego udostępnienia hali sportowo-

widowiskowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu dla Uczniowskiego Klubu 

Sportowego „KANIASIATKA” celem rozegrania turnieju o awans do II Ligi.  

 

Uchwała Nr 134/873/18 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została przyjęta w 

wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6) i 7) 

W punkcie  „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz „wolne głosy i wnioski”  głosu nie zabrano.  

 

Ad 12) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 134 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

 

Starosta Gostyński 

(-) Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak 

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 


